
Тарифы и цены 
Для юридических и физических лиц единые тарифы 

Стоимость доставки 

Надбавки к стоимости доставки 

Дополнительные услуги 

Название услуги Описание Вес (кг) Тариф

Турбо-90 Срочная доставка в 
день заказа за 90 
минут

5 460 руб

Доставка в течение 
дня

Доставка в день заказа в 
течение дня

5 370 руб

Особые условия оказания услуг Тариф

Надбавка за вес (5-10 кг) 200 руб

Дополнительное ожидание (курьером) 15 мин. бесплатно, далее 4.5 руб/мин.

Надбавка за доставку за МКАД 370 руб

Надбавка за доставку в Аэропорт 1000 руб

Стоимость страхования груза бесплатно

Услуга Тариф

Каждая следующая доставка в цепочке 
(доставка типа "A-B-C") 

270 руб

Смена адреса забора/доставки (переадресация) 270 руб

Оформление заказа по телефону 30 руб



Отмена доставок 

Компенсации за качество исполнения 

НДС не облагается 

Для клиентов с ежемесячным объемом доставок более 200 существуют специальные условия. Вы можете узнать их у 
менеджера по телефону 8 (499) 709-85-06

Отмена доставки до 5 мин с момента принятия 
курьером

бесплатно

Отмена доставки после 5 минут с момента принятия 
курьером и до передачи груза курьеру 

50% стоимости доставки 

Отмена доставки после передачи груза курьеру 
Стоимость доставки + незапланированная 
возвратная доставка 

Описание Вид компенсации

Опоздание курьера более чем на 60 минут (при 
выборе услуги ТУРБО-90) 

Бесплатная доставка




